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Ахборот махфийлиги Ўзбекистон Республикаси “Давлат статистикаси тўғрисида”ги Қонунининг 
7-моддасига мувофиқ кафолатланади
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«О государственной статистике» 


ТАШРИФ БУЮРУВЧИЛАРГА ХИЗМАТ КЎРСАТИШ ва ЖОЙлаштириш ТЎҒРИСИДА МИКРОФИРМА ВА КИЧИК КОРХОНАНИНГ 2017 ЙИЛ УЧУН ҲИСОБОТИ
ОТЧЕТ МИКРОФИРМЫ И МАЛОГО ПРЕДПРИЯТИЯ О РАЗМЕЩЕНИИ 
И ОБСЛУЖИВАНИИ ПОСЕТИТЕЛЕЙ ЗА 2017 ГОД 

	Тақдим этадилар
Представляют
	Тақдим этиш муддати

Срок представления
	
	1-KB shakliga ilova (tur)

	Сайёҳлик-экскурсия ва жойлаштириш (жамоавий жойлаштириш воситалари) хизматларини кўрсатувчи микрофирма ва кичик корхоналарлар (чет эл инвестициялари ва чет эл капитали иштирокидаги корхоналардан ташқари)

Сайёҳлик-экскурсия ва жойлаштириш (жамоавий жойлаштириш воситалари) хизматларини кўрсатувчи чет эл инвестициялари ва чет эл капитали иштирокидаги микрофирма ва кичик корхоналарлар
Микрофирмы и малые предприятия (кроме предприятий с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала), оказывающие туристско-экскурсионные услуги и услуги по размещению 
(коллективные средства размещения)

Микрофирмы и малые предприятия с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала), оказывающие туристско-экскурсионные услуги и услуги по размещению (коллективные средства размещения)
	12 мартдан 

кечиктирмай

26 мартдан 

кечиктирмай
не позднее 

12 марта
не позднее 

26 марта
	
	Йиллик

Годовое


	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда (кераклисини белгиланг)

Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное отметить)

	1 соатгача

до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ

более 10 часов


	Ташкилот номи

Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	
	
	


	Ҳисобот даври

Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год


I БЎЛИМ. УМУМИЙ МАЪЛУМОТЛАР*
РАЗДЕЛ I. ОБЩИЕ  СВЕДЕНИЯ *
	
	Сатр
 коди 
Код 
строки
	Фаолиятингизга мос келувчи сатрга 1 рақамини киритинг

Укажите 1 
в строке соответствующей типу вашей деятельности
	Бўлимларни тўлдириш

Заполнение разделов

	А
	Б
	1
	2

	Сайёҳлик фаолият Туристская деятельность
	
	
	

	Туроператор 
Туроператор
	101
	
	→ 2,3,4

	Турагент 
Турагент
	102
	
	→ 2,3,4

	Жамоавий жойлаштириш воситалари фаолияти 

Деятельность коллективных средств размещения
	
	
	

	Меҳмонхона ва шунга ўхшаш жойлаштириш воситалари

Гостиницы и аналогичные средства размещения
	
	
	

	Меҳмонхона 

Гостиница
	103
	
	→ 2,5,6,7,8

	Мотель 
Мотель
	104
	
	→ 2,5,6,7,8

	Пансионат (меҳмонхона типидаги)  

Пансионат (гостиничного типа) 
	105
	
	→ 2,5,6,7,8

	Қисқа муддат яшаш учун мўлжалланган бошқа жойлар 

Другие места краткосрочного проживания 
	106
	
	→ 2,5,6,7,8

	Ихтисослаштирилган жойлаштириш воситалари
Специализированные средства размещения
	
	
	

	Дам олиш пансионатлари  

Пансионат отдыха 
	107
	
	→ 2,5,6,7,8

	Дам олиш уйлари/марказлари/зоналари
Дома/центры/зоны отдыха 
	108
	
	→ 2,5,6,7,8

	Кемпинг
Кемпинг
	109
	
	→ 2,5,6,7,8

	Катта ёшлилар  учун  санатория 
Санаторий для взрослых 
	110
	
	→ 2,5,6,7,8

	Болалар учун санатория 
Детский санаторий 
	111
	
	→ 2,5,6,7,8

	Ота-онаси билан бўлган болалар учун санатория 
Санаторий для детей с родителями 
	112
	
	→ 2,5,6,7,8

	Доимий фаолият кўрсаттувчи  соғломлаштириш санатория оромгоҳи

Санаторный оздоровительный лагерь круглогодичного действия 
	113
	
	→ 2,5,6,7,8

	Санатория – профилактория

Санаторий – профилакторий 
	114
	
	→ 2,5,6,7,8

	Санатория-курорт муассасаларининг бошқа турлари 
Другие виды санаторно-курортных организаций
	115
	
	→ 2,5,6,7,8

	Туристик база
Туристская база
	116
	
	→ 2,5,6,7,8

	Бошқа ихтисослаштирилган жойлаштириш воситалари

Другие виды специализированных средств размещения
	117
	
	→ 2,5,6,7,8

	Индивидуал жойлаштириш воситалари

Индивидуальные средства размещения
	
	
	

	Меҳмон уйлари
Гостевой дом
	118
	
	→ 2,5,6,7,8

	Дала ховли
Дача
	119
	
	→ 2,5,6,7,8

	Ўтов лагерлари
Юртовый лагерь
	120
	
	→ 2,5,6,7,8

	Индивидуал жойлаштириш воситаларининг бошқа турлари

Другие виды индивдуальных средств размещения
	121
	
	→ 2,5,6,7,8

	Бошқа жойлаштириш воситалари

Иные средства размещения
	
	
	

	Хостеллар (ёшлар меҳмонхоналари)

Хостелы (молодежные гостиницы)
	122
	
	→ 2,5,6,7,8

	Ётоқхоналар

Общежития
	123
	
	→ 2,5,6,7,8

	Ташриф буюрувчиларни жойлаштириш (жамоавий жойлаштириш воситалари)  фаолияти билан бирга амалга ошириладиган  сайёҳлик фаолияти

Туристская деятельность осуществляемая совместно с деятельностью по размещению посетителей (коллективными средствами размещения)
	124
	
	→ 2,3,4,5,6,7,8


Маълумот учун:  _____ 125 сатр

Справочно:  строка 125 _____ 

Муассаса турини меҳмонхона (103 коди) ёки мотель (104 коди)ни белгилаганлар, ГОСТ 28681.4-95 давлат сертификацияси бўйича эга бўлган  тоифа (“юлдузча”) сини кўрсатишлари лозим, бунда агар бир юлдузли бўлса 1,  икки юлдузли - 2, уч юлдузли- 3, тўрт юлдузли-4, беш юлдузли- 5 ва тоифага эга бўлмаганлар 6 кодини белгилайдилар

Для указавших тип учреждения гостиница (код 103) или мотель (код 104), необходимо также указать категорию («звезда»), присвоенную в соответствии с государственной сертификацией ГОСТ 28681.4-95,  при этом,  указывают: если средство коллективного размещения имеет одну звезду код =1, две звезды  код =2, три звезды код =3, четыре звезды код= 4, пять звёзд код= 5, без категории (звёзд) код =6.

*) агар ташкилот бир неча турдаги жамоавий жойлаштириш воситалари бўйича жойлаштиришни амалга ошираётган бўлса, статистика органига жамоавий жойлаштириш воситасининг ҳар бир тури бўйича алоҳида ҳисобот тақдим этади 

*) если предприятие осуществляет размещение посетителей по нескольким видам коллективных средств размещения, отчет в органы статистики предоставляется по каждому виду коллективного средства  размещения  отдельно
II БЎЛИМ. ХОДИМЛАР ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТЛАР 

РАЗДЕЛ II. СВЕДЕНИЯ О ПЕРСОНАЛЕ

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Жами, киши

Всего, человек
	Улардан маълумотга эга:  Из них имеют образование:

	
	
	
	олий 
высшее
	шу жумладан профессионал сайёҳлик таълими
в том числе 

профессиональное туристское образование
	ўрта махсус среднее

специальное
	шу жумладан профессионал сайёҳлик таълими 
в том числе

профессиональное туристское образование
	1 устундан аёллар               Из графы 1 женщин

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Рўйхатдаги ходимлар (ташқи ўриндошлар ва рўйхат таркибидан ташқари бошқа ходимларсиз) ўртача сони 

Среднесписочная численность работников (без внешних совместителей и работников несписочного состава)
	201
	
	
	
	
	
	

	улардан: из них:
	
	
	
	
	
	
	

	меҳмонхона маъмурлари                        администраторы
	202
	
	
	
	
	
	

	менежерлар менеджеры
	203
	
	
	
	
	
	

	меҳмонхона швейцари ва оқсочлар

портьеры и горничные
	204
	
	
	
	
	
	

	шифокорлар  врачи
	205
	
	
	
	
	
	

	ўрта тиббиёт ходимлари 

средний медицинский персонал
	206
	
	
	
	
	
	

	ресторан ва бар ходимлари     работники ресторанов и баров 
	207
	
	
	
	
	
	

	гидлар ва таржимонлар                   гиды и переводчики
	208
	
	
	
	
	
	

	экскурсоводлар экскурсоводы 
	209
	
	
	
	
	
	

	Ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ходимлар ўртача сони                                     Средняя численность внешних совместителей и работников, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера
	210
	
	
	
	
	
	


Маълумот учун:  Справочно:  

	Ходимларни сайёҳлик соҳасида ўқитиш билан боғлиқ харажатлар, минг сум
	_____ (211)

	Затраты на обучение персонала в сфере туризма, тыс. сум
	


III БЎЛИМ. СОТИЛГАН САЙЁҲЛИК ЙЎЛЛАНМАЛАРИНИНГ СОНИ ВА ҚИЙМАТИ

РАЗДЕЛ III. ЧИСЛО И СТОИМОСТЬ ПРОДАННЫХ ТУРОВ
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Сони, бирлик

Количество, единиц
	Қиймати,  минг сўм
Стоимость, тысяч сум

	А
	Б
	1 
	2

	Сотилган сайёҳлик йўлланмалари – жами 

Реализовано туров (путевок) - всего
	301
	
	

	улардан бевосита аҳолига (303+304+306+307 сатрлар йиғиндиси)

из них  непосредственно населению  (сумма строк 303+304+306+307)
	302
	
	

	шу жумладан:  в том числе:
	
	
	

	Ўзбекистон ҳудуди бўйича Ўзбекистон фуқароларига

гражданам Узбекистана по территории Узбекистана
	303
	
	

	чет эл мамлакатлари бўйича Ўзбекистон фуқароларига

гражданам Узбекистана по зарубежным странам
	304
	
	

	улардан МДҲ мамлакатлари бўйича из них по странам СНГ
	305
	
	

	Ўзбекистон ҳудуди бўйича МДҲ фуқароларига

гражданам СНГ по территории Узбекистана
	306
	
	

	Ўзбекистон ҳудуди бўйича бошқа чет эл мамлакатлари 

(МДҲ мамлакатларидан ташқари) фуқароларига
гражданам других зарубежных стран (кроме стран СНГ)

  по территории Узбекистана
	307
	
	


IV БЎЛИМ. ТАШРИФ БУЮРУВЧИЛАРГА ХИЗМАТ КЎРСАТИШ
РАЗДЕЛ IV. ОБСЛУЖИВАНИЕ ПОСЕТИТЕЛЕЙ

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Хизмат кўрсатилган, киши  
Обслужено,человек

	
	
	бир кунлик ташриф буюрувчилар (экскурсантлар) однодневных 
посетителей

(экскурсантов)
	тунаб қолувчи ташриф буюрувчилар (сайёҳлар) 

ночующих

посетителей

(туристов)
	киши-кун (тунаб қолувчи ташриф буюрувчилар учун) 

Человеко-дней

(для ночующих

посетителей)

	А
	Б
	1
	2
	3

	Жами (402+405 сатрлар йиғиндиси) 

Всего (сумма строк 402+405)
	401
	
	
	

	Қабул қилинди 

Принято 
	402
	
	
	

	улардан: 

из них:
	
	
	
	

	хорижий ташриф буюрувчилар (МДҲ мамлакатларини қўшган ҳолда)  

иностранных посетителей (включая страны СНГ)
	403
	
	
	

	шу жумладан мамлакатлар бўйича:

в том числе по странам:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Ўзбекистон Республикаси фуқаролари 

граждан Республики Узбекистан
	404
	
	
	

	шу жумладан ҳудудлар бўйича:

в том числе по регионам:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Жўнатилди 

Отправлено 
	405
	
	
	

	улардан:  

из них:
	
	
	
	

	 хорижий давлатларга (МДҲ мамлакатларини қўшган ҳолда)  

в зарубежье (включая страны СНГ)
	406
	
	
	

	шу жумладан мамлакатлар бўйича:

в том числе по странам:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Ўзбекистон Республикаси ҳудудлари бўйича                                  по территории Республики Узбекистан
	407
	
	
	

	шу жумладан ҳудудлар бўйича:

в том числе по регионам:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Маълумот учун: хизмат кўрсатилган фуқаролар 408-сатр _______ киши.

Справочно: обслужено граждан строка 408 _______   человек.

(фақат визани, чет эл паспортини расмийлаштириш, меҳмонхонада жой банд қилиш ва бошқа ҳизматларни кўрсатувчи сайёҳлик фирмалари тўлдиради).
(заполняют туристские фирмы, которые  только оформляют визу, заграничный паспорт, бронируют места в гостинице и оказывают другие услуги).

V БЎЛИМ. ЖАМОАВИЙ ЖОЙЛАШТИРИШ ВОСИТАЛАРИ НОМЕР (ХОНА) ФОНДИ
РАЗДЕЛ V. НОМЕРНОЙ ФОНД КОЛЛЕКТИВНЫХ СРЕДСТВ РАЗМЕЩЕНИЯ          

бирлик единиц
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот даври 

 охирига 
На конец отчетного периода

	А
	Б
	1

	Жамоавий жойлаштириш воситалари сони Количество объектов коллективных средств размещения
	501
	

	Хоналар сони Число номеров (комнат) 
	502
	

	Жойлар/койкалар сони Число мест/коек 
	503
	


VI -БЎЛИМ. ЖОЙЛАШТИРИЛГАН ШАХСЛАР ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ

РАЗДЕЛ VI. СВЕДЕНИЯ О РАЗМЕЩЕННЫХ ЛИЦАХ

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ўлчов бирлиги Единица измерения
	Ҳисобот даврида
За отчетный период

	А
	Б
	В
	1

	Тунаб қолишлар сони *)–жами (602+603+604 сатрлар йиғиндиси)

Число ночевок*) – всего (сумма строк 602+603+604)
	601
	бирлик единиц
	

	шу жумладан фуқаролар:  в том числе граждан:
	
	
	

	Ўзбекистондан  Узбекистана
	602
	бирлик единиц
	

	МДҲ мамлакатларидан стран СНГ
	603
	бирлик единиц
	

	хорижий давлатлардан дальнего зарубежья
	604
	бирлик единиц
	

	Жойлаштирилган шахслар сони – жами (606+607+608 сатрлар йиғиндиси)

Численность размещенных лиц – всего (сумма строк 606+607+608)
	605
	киши человек
	

	шу жумладан фуқаролар:  в том числе граждан:
	
	
	

	Ўзбекистондан Узбекистана
	606
	киши человек
	

	МДҲ мамлакатларидан  стран СНГ
	607
	киши человек
	

	хорижий давлатлардан дальнего зарубежья
	608
	киши человек
	


 *)  дам олиш, санатория-курорт муассасалари ва сайёҳлик базалари учун – койка – кунлар сони  

 *)  для организаций отдыха, санаторно-курортных организаций и туристических баз  - число койко-дней

VII  БЎЛИМ. САФАР МАҚСАДЛАРИ БЎЙИЧА ЖОЙЛАШТИРИЛГАН ШАХСЛАР СОНИНИНГ ТАҚСИМОТИ

РАЗДЕЛ VII. РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЧИСЛЕННОСТИ РАЗМЕЩЕННЫХ ЛИЦ ПО ЦЕЛЯМ ПОЕЗДОК

                                                                                            киши  человек
	Кўрсаткичлар номи

Наименование

показателей
	Сатр коди

Код строки
	Жами

Всего
	Сафар мақсади:  Цель поездки:

	
	
	
	шахсий мақсадлар  личные цели
	иш юзасидан ва

касбга оид мақсадлар

деловые и профессиональные цели

	
	
	
	таътил, бўш вақт ва дам олиш отпуск, досуг и отдых
	дўстлар ва қариндошлардан хабар олиш  посещение друзей  родственников
	таълим ва касбий тайёргарлик образование и профессиональная подготовка
	даволовчи ва соғломлаштирувчи муолажалар лечебные и оздоровительные процеду

ры
	зиёрат қилиш религия/паломни

чество
	дўконларга ташрифлар
посещение магази

нов
	транзит

транзит
	бошқа мақсадлар
прочие цели
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Жами (702+703+704 сатрлар йиғиндиси)

Всего (сумма строк 702+703+704)
	701
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	шу жумладан фуқаролар:  в том числе граждан:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ўзбекистондан  Узбекистана
	702
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МДҲ мамлакатларидан стран СНГ
	703
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	хорижий давлатлардан дальнего зарубежья
	704
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 VIII БЎЛИМ. ТУРИШ МУДДАТИ БЎЙИЧА ЖОЙЛАШТИРИЛГАН ШАХСЛАР СОНИНИНГ ТАҚСИМОТИ

РАЗДЕЛ VIII. РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЧИСЛЕННОСТИ РАЗМЕЩЕННЫХ ЛИЦ ПО ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТИ ПРЕБЫВАНИЯ

киши человек

	
	Сатр коди

Код строки
	Жами

Всего
	Туриш муддати   Продолжительность пребывания

	
	
	
	  1 – 3 
кун тунаш

1-3

ночевки
	4 – 7 
кун тунаш 

4-7

ночевки
	8 – 28 
кун тунаш 8-28

ночевки
	29 – 91 
кун  тунаш 29-91

ночевки
	92 – 182 кун тунаш 92-182

ночевки
	183 – 365 кун тунаш 

183-365

ночевки

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жами (802+803+804 сатрлар йиғиндиси)

Всего (сумма строк 802+803+804)
	801
	
	
	
	
	
	
	

	шу жумладан фуқаролар:  

в том числе граждан:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ўзбекистондан  Узбекистана
	802
	
	
	
	
	
	
	

	МДҲ мамлакатларидан стран СНГ
	803
	
	
	
	
	
	
	

	хорижий давлатлардан дальнего зарубежья
	804
	
	
	
	
	
	
	


	Изоҳ: агар ҳисоботда кўрсатилган маълумотлар олдинги даврларда тақдим этилгандан тубдан фарқ қилса сабабини тушунтиринг

Примечание: если указанные в отчете данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды - укажите причину
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